
 

      
ПЕРВОМАЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

___49___ сесія ___6____ скликання 

 

 від  27.08.2013 року № 3  

    м. Первомайськ 

 

Про   продовження до 2016 року дії  

Програми розвитку ефективного управління 

об’єктами комунальної власності  

територіальної громади міста Первомайська 

на 2010-2013 роки 

 

 Відповідно до пункту 22 частини 1  статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» для подальшого розвитку ефективного 

управління об’єктами комунальної власності територіальної громади міста 

Первомайська, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Продовжити до 2016 року дію Програми розвитку ефективного 

управління об’єктами комунальної власності територіальної громади міста 

Первомайська ( далі – Програма), затвердженої рішенням Первомайської 

міської ради від 29.01.2010 року № 1 «Про затвердження Програми розвитку 

ефективного управління об’єктами комунальної власності територіальної 

громади міста Первомайська на 2010-2013 роки». 

2. Внести зміни в назву Програми, виклавши її в наступній редакції 

«Програма розвитку ефективного управління об’єктами комунальної 

власності територіальної громади міста Первомайська на 2013-2016 роки». 

3. Внести зміни в додаток до Програми  та викласти його в новій редакції, що 

додається. 

4. Фінансовому управлінню міської ради (Шугуров) врахувати потребу в 

бюджетних коштах на наступні роки. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань планування, бюджету, фінансів, приватизації та 

комунальної власності. 

 

 

Міський голова                           Л.Г. Дромашко 


